АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 августа 2013 г.                                                                                          №1790

О наделении полномочиями

заместителя Главы администрации города Тобольска

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска:

1. Передать полномочие по организации движения автотранспорта на

дорогах общего пользования местного значения города Тобольска

заместителю Главы администрации города Тобольска Н.Я. Руппелю с правом

подписания распоряжений в рамках указанных полномочий.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации города Тобольска Н.Я. Руппеля.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/